
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

ESCOLA AGROTÉCNICA 

DIRETORIA 
 

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 14/2023 

Boa Vista, 26 de maio de 2023 
 

 

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 

778/2020/GR, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para comporem a  Comissão de 

Elaboração do Edital, acompanhamento e divugação do Processo Seletivo 2024 da Escola 

Agrotécnica/UFRR: 

 

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO 

Cláudia Sales de Oliveira EAgro Presidente 

Juan Carlos Moraga González EAgro Membro 

Roniel dos Santos Oliveira EAgro Membro 

Gabriela Pacheco Amaral EAgro Membro 

Ricardo Ramos de Albuquerque EAgro Membro 

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

Prof. Dr. Jandiê Araújo da Silva 

Diretor 

Portaria nº 778/2020/GR 
 

 

 

 

EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000 

E-mail: eagro@ufrr.br 

mailto:eagro@ufrr.br

